

DEPENDENCIA	DESTINACION	CANTIDAD DE BIENES Y SERVICIOS ADQUIRIDOS Y PRESTADOS		DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO, ADQUIRIR O PRESTADO	PRECIO UNITARIO, PROMEDIO DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	VALOR TOTAL PROMEDIO DE UNIDAD BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	MODALIDA DE ADQUISICION DE BIENES O SERVICIOS		
		CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA						
	ALUMBRADO PUBLICO	280	UND	BALASTA ELECTRO CONTROL	\$ 10.672	\$ 2.988.160	SUBASTA INVERSA		
		180	UND	ARRANCADORES SODIO 70	\$ 9.860	\$ 1.774.800	SUBASTA INVERSA		
		180	UND	CONDENSADORES SODIO 70	\$ 7.888	\$ 1.419.840	SUBASTA INVERSA		
		140	UND	SOCKETS PARA SODIO 70	\$ 1.160	\$ 162.400	SUBASTA INVERSA		
		340	UND	BOMBILLO SODIO 70	\$ 17.400	\$ 5.916.000	SUBASTA INVERSA		
		340	UND	FOTOCELDAS FISHER	\$ 13.920	\$ 4.732.800	SUBASTA INVERSA		
		20	ROLLO	CINTA AISLANTE	\$ 7.540	\$ 150.800	SUBASTA INVERSA		
		20	ROLLO	CINTA 3M SCOHT	\$ 10.440	\$ 208.800	SUBASTA INVERSA		
		80	METROS	CABLE SILICONADO	\$ 1.160	\$ 92.800	SUBASTA INVERSA		
		8	UND	HOJA PAPEL LIJA	\$ 1.160	\$ 9.280	SUBASTA INVERSA		
		30	UND	BOMBILLODE MERCURIO 250W	\$ 4.524	\$ 135.720	SUBASTA INVERSA		
		30	UND	BALASTO MH 400W A 250 W	\$ 6.728	\$ 201.840	SUBASTA INVERSA		
		30	UND	CONDENSADORES PARA 250W	\$ 7.888	\$ 236.640	SUBASTA INVERSA		
		20	UND	ARRANCADORES PARA 400W	\$ 9.860	\$ 197.200	SUBASTA INVERSA		
		20	UND	SOCKETS PARA 70 W10	\$ 5.220	\$ 104.400	SUBASTA INVERSA		
		400	METROS	NEOPREN TRENZADO	\$ 580	\$ 232.000	SUBASTA INVERSA		
		4	ROLLOS	CINTA AUTOFUNDENTES SCHK	\$ 22.040	\$ 88.160	SUBASTA INVERSA		
		4	ROLLO	CINTA DE ENMASCARAR	\$ 3.248	\$ 12.992	SUBASTA INVERSA		
		200	UND	CONECTORES PRESION RANURA	\$ 1.740	\$ 348.000	SUBASTA INVERSA		
		20	UND	COLLARIN GALVANIZADO 3"	\$ 17.400	\$ 348.000	SUBASTA INVERSA		
		16	UND	TORNILLOS	\$ 2.204	\$ 35.264	SUBASTA INVERSA		
		4	UND	TORNILLO ESPACIADOR	\$ 12.180	\$ 48.720	SUBASTA INVERSA		
				2	UND	SUICHE AUTO ADMISTRABLE	\$ 789.600	\$ 1.579.200	SUBASTA INVERSA
				1	UND	SUICHE AUTO ADMISTRABLE	\$ 517.600	\$ 517.600	SUBASTA INVERSA
		1	UND	GABINETE DE PISO	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000	SUBASTA INVERSA		
		1500	UND	CABLE UTP CAT SE	\$ 1.360	\$ 2.040.000	SUBASTA INVERSA		

REDES DIGITALES	58	UND	JACK HEMBRA RJ 45 CAT SE	\$ 8.160	\$ 473.280	SUBASTA INVERSA
	58	UND	TAPA PARA JACK	\$ 2.720	\$ 157.760	SUBASTA INVERSA
	58	UND	CAJA 2X4 PARA CANALETA	\$ 4.896	\$ 283.968	SUBASTA INVERSA
	50	UND	CODOS CURVAS UNIONES	\$ 6.120	\$ 306.000	SUBASTA INVERSA
	58	UND	PATCHCORD CAT 6X90	\$ 8.000	\$ 464.000	SUBASTA INVERSA
	58	UND	PATCHCORD CAT 6X1	\$ 8.800	\$ 510.400	SUBASTA INVERSA
	120	UND	CANALETA DE 40 X60	\$ 25.000	\$ 3.000.000	SUBASTA INVERSA
	2	UND	ORGANIZADOR HORIZONTAL	\$ 40.800	\$ 81.600	SUBASTA INVERSA
	1	UND	TOMA MULTIPLE PARA JACK	\$ 102.000	\$ 102.000	SUBASTA INVERSA
	1	UND	BANDEJA SENCILLA PARA RACK	\$ 79.000	\$ 79.000	SUBASTA INVERSA
	3	UND	PATCH PANEL DE 24 PUERTOS	\$ 115.600	\$ 346.800	SUBASTA INVERSA
	1	UND	INSTALACION Y RETIRO DE RED	\$ 4.352.000	\$ 4.352.000	SUBASTA INVERSA
COMBUSTIBLE	100	GALON	GASOLINA	\$ 9.130	\$ 913.000	SUBASTA INVERSA
	2163	GALON	ACPM	\$ 8.428	\$ 18.229.764	SUBASTA INVERSA
	40	UND	ACEITE 20W 50 1/4	\$ 13.728	\$ 549.120	SUBASTA INVERSA
	5	UND	ACEITE HIDRAHULICO 1/4	\$ 4.000	\$ 20.000	SUBASTA INVERSA
	12	UND	ACEITE TRASMISION	\$ 13.000	\$ 156.000	SUBASTA INVERSA
MATERIAL DE PLAYA	413	METROS3	GRAVILLA	\$ 57.600	\$ 23.788.800	SUBASTA INVERSA
	1825	SACO	CEMENTO (VIVA COMPRA UNO)	\$ 16.438	\$ 29.999.350	CONVENIO
	608	SACO	CEMENTO (VIVA COMPRA DOS)	\$ 16.447	\$ 9.999.776	CONVENIO
	1015	SACO	CEMENTO (VIVA COMPRA TRES)	\$ 19.704	\$ 19.999.560	CONVENIO
	2300	UND	PALANCAS DE MADERA	\$ 6.500	\$ 14.950.000	SUBASTA INVERSA
	770	UND	BLOQUE CONCRETO DE 10	\$ 1.250	\$ 962.500	SUBASTA INVERSA
	606	UND	BLOQUE CONCRETO DE 15	\$ 1.470	\$ 890.820	SUBASTA INVERSA
	40	UND	BLOQUE CONCRETO DE 20	\$ 1.750	\$ 70.000	SUBASTA INVERSA
	9230	UND	ADOBE DE 10	\$ 900	\$ 8.307.000	SUBASTA INVERSA
	600	UND	ADOBE TIPO BOCADILLO	\$ 900	\$ 540.000	SUBASTA INVERSA
	250	UND	TOLETE 15	\$ 1.350	\$ 337.500	SUBASTA INVERSA
	77	ROLLO	ALAMBRE QUEMADO	\$ 4.200	\$ 323.400	SUBASTA INVERSA
	128	UND	GANCHOS DE ETERNIT	\$ 400	\$ 51.200	SUBASTA INVERSA
	1957	UND	AMARRAS	\$ 150	\$ 293.550	SUBASTA INVERSA
	136	KILOS	CLAVOS	\$ 4.400	\$ 598.400	SUBASTA INVERSA
	1013	BULTOS	CEMENTO GRIS	\$ 25.500	\$ 25.831.500	SUBASTA INVERSA
	18	KILOS	CEMENTO BLANCO	\$ 1.400	\$ 25.200	SUBASTA INVERSA

3	UND	TEE PVC DE 4"	\$ 8.000	\$ 24.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	YEE SANITARIA	\$ 5.900	\$ 11.800	SUBASTA INVERSA
10	UND	BUJE SOLDADO SANITARIO	\$ 1.600	\$ 16.000	SUBASTA INVERSA
21	UND	BUJE SOLDADO SANITARIO 3X2	\$ 2.800	\$ 58.800	SUBASTA INVERSA
2	UND	BUJE SOLDADO SANITARIO 4X3	\$ 4.600	\$ 9.200	SUBASTA INVERSA
10	UND	CODO DE 90° PVC CXC	\$ 1.750	\$ 17.500	SUBASTA INVERSA
18	UND	UNION DE 1/2	\$ 500	\$ 9.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	CODO DE 90° PVC CXC SANITAR	\$ 1.600	\$ 3.200	SUBASTA INVERSA
5	UND	CODO DE 90° PVC CXC SANITAR	\$ 3.800	\$ 19.000	SUBASTA INVERSA
9	UND	REJA SOSCO 3X2 PVC	\$ 2.500	\$ 22.500	SUBASTA INVERSA
1	UND	REJA SOSCO 3X2 ALUMINIO	\$ 3.000	\$ 3.000	SUBASTA INVERSA
80	UND	ADAPTADOR MACHO	\$ 300	\$ 24.000	SUBASTA INVERSA
58	UND	ADAPTADOR HEMBRA	\$ 300	\$ 17.400	SUBASTA INVERSA
4	UND	SIFONES	\$ 4.000	\$ 16.000	SUBASTA INVERSA
5	UND	SIFONES	\$ 5.000	\$ 25.000	SUBASTA INVERSA
6	UND	SIFONES	\$ 2.900	\$ 17.400	SUBASTA INVERSA
2	UND	SIFONES	\$ 3.800	\$ 7.600	SUBASTA INVERSA
30	UND	ACOPLES SANITARIOS	\$ 8.500	\$ 255.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	GRIFERIA SANITARIA	\$ 12.000	\$ 24.000	SUBASTA INVERSA
10	UND	UNIONES	\$ 1.100	\$ 11.000	SUBASTA INVERSA
5	BULTOS	CAL COLOR	\$ 9.000	\$ 45.000	SUBASTA INVERSA
5	METROS	ARENA REBOQUE	\$ 74.250	\$ 371.250	SUBASTA INVERSA
8	METROS	ARENA DE PEGA	\$ 65.250	\$ 522.000	SUBASTA INVERSA
18	METROS	GRAVILLA PLAYA	\$ 56.253	\$ 1.012.554	SUBASTA INVERSA
2	UND	LAVADERO ENCHAPADO 1MTR	\$ 120.000	\$ 240.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	LAVADERO PREFABRICADO	\$ 120.000	\$ 240.000	SUBASTA INVERSA
1250	UND	TAJA DE BARRO COMUN	\$ 650	\$ 812.500	SUBASTA INVERSA
373	UND	TAJE DE ETERNIT No 6	\$ 30.800	\$ 11.488.400	SUBASTA INVERSA
23	UND	TEJA DE ETERNIT No8	\$ 37.500	\$ 862.500	SUBASTA INVERSA
48	UND	TEJA ETERNITNo4	\$ 28.400	\$ 1.363.200	SUBASTA INVERSA
10	UND	TEJA PLASTICA TRASLUCIDA	\$ 28.500	\$ 285.000	SUBASTA INVERSA
3	UND	TEJA PLASTICA TRASLUCIDA	\$ 28.000	\$ 84.000	SUBASTA INVERSA
47	UND	TEJA DE ZINC LISA	\$ 21.000	\$ 987.000	SUBASTA INVERSA
8	UND	TEJA DE ZINC CORRUGADO	\$ 15.900	\$ 127.200	SUBASTA INVERSA

PLANEACION

MATERIALES PARA
CONSTRUCCION

44	UND	CABALLETES	\$ 27.350	\$ 1.203.400	SUBASTA INVERSA
49	UND	CODO 90°PVC CXC SANITARIA	\$ 1.600	\$ 78.400	SUBASTA INVERSA
66	UND	CODO 90°PVC CXC	\$ 1.800	\$ 118.800	SUBASTA INVERSA
190	UND	CODO 90°PVC CXC	\$ 350	\$ 66.500	SUBASTA INVERSA
27	UND	CODO 90°PVC CXC SANITARIA	\$ 3.300	\$ 89.100	SUBASTA INVERSA
7	UND	CODO 90°PVC CXC SANITARIA	\$ 6.000	\$ 42.000	SUBASTA INVERSA
10	UND	LLAVE PARA DUCHA	\$ 21.000	\$ 210.000	SUBASTA INVERSA
27	UND	CANILLA DE COBRE	\$ 11.000	\$ 297.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	VALVULA DE BOLA	\$ 5.000	\$ 10.000	SUBASTA INVERSA
4	UND	LLAVE TIPO AVASTO	\$ 6.000	\$ 24.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	LLAVE PARA LABAMANOS	\$ 10.000	\$ 20.000	SUBASTA INVERSA
4	UND	GRIFERIA SANITARIA	\$ 25.000	\$ 100.000	SUBASTA INVERSA
3	UND	GRIFERIA AGUA STOP	\$ 5.500	\$ 16.500	SUBASTA INVERSA
20	UND	TEE PVCDE3"SANITARIA	\$ 3.800	\$ 76.000	SUBASTA INVERSA
122	UND	TEE A PRESION	\$ 450	\$ 54.900	SUBASTA INVERSA
26	UND	TEE PVC CXC DE 2"	\$ 3.300	\$ 85.800	SUBASTA INVERSA
15	UND	TEE PVC CXC DE	\$ 2.500	\$ 37.500	SUBASTA INVERSA
8	UND	UNIONES	\$ 1.200	\$ 9.600	SUBASTA INVERSA
74	UND	UNIONES	\$ 300	\$ 22.200	SUBASTA INVERSA
19	UND	UNIONES RAPIDAS	\$ 1.800	\$ 34.200	SUBASTA INVERSA
8	UND	UNION SANITARIA	\$ 3.800	\$ 30.400	SUBASTA INVERSA
23	UND	TAPON	\$ 300	\$ 6.900	SUBASTA INVERSA
26	UND	TAPON	\$ 350	\$ 9.100	SUBASTA INVERSA
12	UND	LAVA PLATOS ACERO	\$ 125.000	\$ 1.500.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	SANITARIOS	\$ 150.000	\$ 300.000	SUBASTA INVERSA
9	UND	SANITARIOS	\$ 198.500	\$ 1.786.500	SUBASTA INVERSA
64	UND	TUBO SANITARIO DE 2"	\$ 6.000	\$ 384.000	SUBASTA INVERSA
34	UND	TUBO SANITARIO DE 1 1/2"	\$ 4.500	\$ 153.000	SUBASTA INVERSA
309	UND	TUBO PVC PRESION	\$ 1.583	\$ 489.147	SUBASTA INVERSA
177	UND	TUBO SANITARIO DE 6"	\$ 7.166	\$ 1.268.382	SUBASTA INVERSA
30	UND	TUBO SANITARIO DE 6"	\$ 9.898	\$ 296.940	SUBASTA INVERSA
42	UND	TUBO LLUVIA	\$ 5.000	\$ 210.000	SUBASTA INVERSA
12	UND	TIBOS DE 1 1/2"	\$ 6.666	\$ 79.992	SUBASTA INVERSA
20	UND	SOLDADURA PVC	\$ 22.000	\$ 440.000	SUBASTA INVERSA

365	UND	VARILLA DE HIERRO 1/4	\$ 4.600	\$ 1.679.000	SUBASTA INVERSA
177	UND	VARILLA DE HIERRO 1/2	\$ 14.459	\$ 2.559.243	SUBASTA INVERSA
571	UND	VARILLA DE 3/8	\$ 95.000	\$ 54.245.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	MALLA ANGELO	\$ 41.500	\$ 83.000	SUBASTA INVERSA
65	UND	CHIPA DE HIERRO 1/4 Y 3/8	\$ 2.600	\$ 169.000	SUBASTA INVERSA
99	UND	LARGUERO MADERA	\$ 10.000	\$ 990.000	SUBASTA INVERSA
13	UND	LARGUEROS COMUNES	\$ 34.000	\$ 442.000	SUBASTA INVERSA
13	UND	TEJA DE BARRO COMUN	\$ 650	\$ 8.450	SUBASTA INVERSA
446	METROS	TABLILLA	\$ 8.500	\$ 3.791.000	SUBASTA INVERSA
21	UND	TELA ASFALTICA	\$ 30.000	\$ 630.000	SUBASTA INVERSA
31	UND	LARGUERO DE MADERA	\$ 19.800	\$ 613.800	SUBASTA INVERSA
28	UND	LARGUEROS COMUNES	\$ 29.000	\$ 812.000	SUBASTA INVERSA
42	UND	TABLAS MADERA COMUN	\$ 9.000	\$ 378.000	SUBASTA INVERSA
55	UND	LISTONES	\$ 5.000	\$ 275.000	SUBASTA INVERSA
5	UND	VARILLA DE 1/2	\$ 3.000	\$ 15.000	SUBASTA INVERSA
29	UND	PLAJONES DE LOZA	\$ 2.000	\$ 58.000	SUBASTA INVERSA
25	UND	INTERRUPTORES	\$ 2.000	\$ 50.000	SUBASTA INVERSA
8	UND	TOMA SUICHE	\$ 1.500	\$ 12.000	SUBASTA INVERSA
13	UND	INTERRUPTOR DOBLE	\$ 3.000	\$ 39.000	SUBASTA INVERSA
2	UND	TOMAS	\$ 7.000	\$ 14.000	SUBASTA INVERSA
36	MTS	ALAMBRE RIGIDO No 4	\$ 900	\$ 32.400	SUBASTA INVERSA
145	MTS	ALAMBRE ENCAUCHETADO	\$ 1.400	\$ 203.000	SUBASTA INVERSA
15	MTS	ALAMBRE ENCAUCHETADO	\$ 550	\$ 8.250	SUBASTA INVERSA
1	UND	CAJA DE PVC	\$ 500	\$ 500	SUBASTA INVERSA
10	UND	BOMBILLOS	\$ 1.300	\$ 13.000	SUBASTA INVERSA
20	UND	GRAPA CONDUCTORA	\$ 150	\$ 3.000	SUBASTA INVERSA
2	CAJA	GRPA MADERA	\$ 1.000	\$ 2.000	SUBASTA INVERSA
16	MTS	TELON	\$ 1.900	\$ 30.400	SUBASTA INVERSA
122	MTS	PLASTICO NEGRO	\$ 3.500	\$ 427.000	SUBASTA INVERSA
4	UND	PALAS	\$ 12.500	\$ 50.000	SUBASTA INVERSA
6	UND	PICOS SIN CABO	\$ 23.000	\$ 138.000	SUBASTA INVERSA
100	MTRS	SOGA No8	\$ 500	\$ 50.000	SUBASTA INVERSA
6	UND	CABO PALA	\$ 4.500	\$ 27.000	SUBASTA INVERSA
6	UND	CABO PICA	\$ 4.500	\$ 27.000	SUBASTA INVERSA

	2	UND	CABOS	\$ 5.000	\$ 10.000	SUBASTA INVERSA
	4	GALON	VINICRYL SAPOLIN	\$ 46.000	\$ 184.000	SUBASTA INVERSA
	9	GALON	ESMALTE SAPOLIM	\$ 58.000	\$ 522.000	SUBASTA INVERSA
	4	GALON	ACRONAL	\$ 13.000	\$ 52.000	SUBASTA INVERSA
	27	UND	GEOTEXTIL	\$ 9.500	\$ 256.500	SUBASTA INVERSA
	5	KILOS	COLORO	\$ 9.000	\$ 45.000	SUBASTA INVERSA
	1	UND	ESCOBA	\$ 3.300	\$ 3.300	SUBASTA INVERSA
	1	UND	BALDE VINITEX	\$ 4.500	\$ 4.500	SUBASTA INVERSA
	20	MTRS	MALLA PARA POLLOS	\$ 1.800	\$ 36.000	SUBASTA INVERSA
	5	UND	CHAPAS	\$ 23.000	\$ 115.000	SUBASTA INVERSA
	4	UND	CABOS	\$ 4.500	\$ 18.000	SUBASTA INVERSA
	21	UND	ZARAN AL 88% X MTR	\$ 5.000	\$ 105.000	SUBASTA INVERSA
	5	GARRAFA	DISOLVENTE	\$ 7.500	\$ 37.500	SUBASTA INVERSA
	155	UND	TUERCAS	\$ 150	\$ 23.250	SUBASTA INVERSA
	200	UND	ARANDELAS	\$ 100	\$ 20.000	SUBASTA INVERSA
	135	UND	TORNILLOS	\$ 800	\$ 108.000	SUBASTA INVERSA
	20	UND	TORNILLOS	\$ 900	\$ 18.000	SUBASTA INVERSA
	250	MTRS	SOGA MARINA	\$ 700	\$ 175.000	SUBASTA INVERSA
	3	ROLLO	FIBRA PLASTICA	\$ 2.000	\$ 6.000	SUBASTA INVERSA
	350	UND	COSTALES DE FIBRA	\$ 500	\$ 175.000	SUBASTA INVERSA
	10	UND	PLUG TELEFONICO	\$ 484	\$ 4.840	SUBASTA INVERSA
LICENCIAS Y EQUIPOS	1	UND	NAS PATRIOT JAVELIN	\$ 2.088.000	\$ 2.088.000	SUBASTA INVERSA
	4	UND	DISCOS DUROS SATA 2 TB 3.5	\$ 348.000	\$ 1.392.000	SUBASTA INVERSA
	56	UND	CALL SERVER 2012 R2	\$ 58.000	\$ 3.248.000	SUBASTA INVERSA
	1	UND	SERVIDOR ML 150 PROILANT	\$ 8.700.000	\$ 8.700.000	SUBASTA INVERSA
	4	UND	COMPUTADOR INTEL CORE3	\$ 1.088.703	\$ 4.354.812	SUBASTA INVERSA
	1	UND	COMPUTADOR PORTATIL INTEL	\$ 1.600.000	\$ 1.600.000	SUBASTA INVERSA
	100	PAQUETE	RESMA TAMAÑO CARTA	\$ 10.092	\$ 1.009.200	SUBASTA INVERSA
	15	PAQUETE	RESMA TAMAÑO OFICIO	\$ 12.110	\$ 181.650	SUBASTA INVERSA
	1	TORRE	CDS	\$ 107.184	\$ 107.184	SUBASTA INVERSA
	1	UND	TONNER IMPRESORA LASER	\$ 164.075	\$ 164.075	SUBASTA INVERSA
	1	UND	TONNER IMPRESORA LASER	\$ 178.022	\$ 178.022	SUBASTA INVERSA
	1	UND	TONNER IMPRESORA LASER	\$ 178.022	\$ 178.022	SUBASTA INVERSA
	10	CAJAS	LAPICEROS NEGROS	\$ 7.656	\$ 76.560	SUBASTA INVERSA

PAPELERIA	60	UND	LAPIZ	\$ 770	\$ 46.200	SUBASTA INVERSA
	72	UND	CARPETAS	\$ 211	\$ 15.192	SUBASTA INVERSA
	3	UND	COSEDORA	\$ 7.064	\$ 21.192	SUBASTA INVERSA
	2	UND	TONNER IMPRESORA LASER 1560	\$ 178.022	\$ 356.044	SUBASTA INVERSA
	10	UND	AZ CARTA	\$ 4.756	\$ 47.560	SUBASTA INVERSA
	10	UND	RESALTADORES	\$ 988	\$ 9.880	SUBASTA INVERSA
	6	UND	TABLA DE APOYO	\$ 3.814	\$ 22.884	SUBASTA INVERSA
	200	UND	CAJAS LUCAS	\$ 4.520	\$ 904.000	SUBASTA INVERSA
	200	UND	SOBRES BLANCOS OFICIO	\$ 126	\$ 25.200	SUBASTA INVERSA
	200	UND	SOBRES BLACOS CARTA	\$ 126	\$ 25.200	SUBASTA INVERSA
	21	UND	AZ OFICIO	\$ 4.945	\$ 103.845	SUBASTA INVERSA
ELEMENTOS DE OFICINA	8	UND	SILLA PRESIDENTE	\$ 266.800	\$ 2.134.400	SUBASTA INVERSA
	4	UND	SILLA SIN BRAZOS PLASTICA	\$ 243.600	\$ 974.400	SUBASTA INVERSA
	11	UND	SILLA FIJA METAL MADERA	\$ 132.240	\$ 1.454.640	SUBASTA INVERSA
	3	UND	MESA AUXILIAR	\$ 127.600	\$ 382.800	SUBASTA INVERSA
	10	UND	DESCANSA PIES	\$ 92.800	\$ 928.000	SUBASTA INVERSA
	10	UND	PAPELERA	\$ 34.800	\$ 348.000	SUBASTA INVERSA
VEHICULOS E IMPLEMENTOS	31	UND	UPS	\$ 131.080	\$ 4.063.480	SUBASTA INVERSA
	1	UND	MOTOCICLETA	\$ 7.511.599	\$ 7.511.599	SUBASTA INVERSA
	4	UND	CHALECO PARA MOTOCICLETA	\$ 25.774	\$ 103.096	SUBASTA INVERSA
	4	UND	CASCO PARA MOTOCICLETA	\$ 85.000	\$ 340.000	SUBASTA INVERSA
	2100	KILO	PAPA CAPIRA	\$ 1.000	\$ 2.100.000	SUBASTA INVERSA
	860	KILO	YUCA	\$ 2.000	\$ 1.720.000	SUBASTA INVERSA
	1080	KILO	PLATANO VERDE	\$ 1.000	\$ 1.080.000	SUBASTA INVERSA
	800	KILO	PLATANOS MADUROS	\$ 1.000	\$ 800.000	SUBASTA INVERSA
	430	KILO	TOMATE	\$ 2.000	\$ 860.000	SUBASTA INVERSA
	120	KILO	ZANAHORIA	\$ 1.000	\$ 120.000	SUBASTA INVERSA
	203	UNIDAD	CILANTRO	\$ 2.000	\$ 406.000	SUBASTA INVERSA
	90	KILO	CEBOLLA DE HUEVO	\$ 2.500	\$ 225.000	SUBASTA INVERSA
	115	UND	REPOLLO	\$ 1.500	\$ 172.500	SUBASTA INVERSA
	640	PARES	PANELA	\$ 1.800	\$ 1.152.000	SUBASTA INVERSA
	780	LIBRA	ARROZ	\$ 1.450	\$ 1.131.000	SUBASTA INVERSA
	304	LITRO	ACEITE	\$ 4.500	\$ 1.368.000	SUBASTA INVERSA
670	LIBRA	LENTEJA	\$ 1.350	\$ 904.500	SUBASTA INVERSA	

VIVERES

670	LIBRA	ARVEJA	\$ 1.350	\$ 904.500	SUBASTA INVERSA
669	KILO	FRIJOL	\$ 4.500	\$ 3.010.500	SUBASTA INVERSA
667	LIBRAS	SAL	\$ 500	\$ 333.500	SUBASTA INVERSA
605	CAJA	MANTEQUILLA	\$ 3.300	\$ 1.996.500	SUBASTA INVERSA
1340	PAQUETE	GALLETAS	\$ 3.600	\$ 4.824.000	SUBASTA INVERSA
620	PAQUETE	TOSTADAS	\$ 2.200	\$ 1.364.000	SUBASTA INVERSA
420	PAQUETE	PAN TAJADO	\$ 1.700	\$ 714.000	SUBASTA INVERSA
615	CAJA	HUEVOS	\$ 7.500	\$ 4.612.500	SUBASTA INVERSA
426	LIBRAS	CHOCOLATE	\$ 5.500	\$ 2.343.000	SUBASTA INVERSA
930	UND	SALCHICHON	\$ 3.400	\$ 3.162.000	SUBASTA INVERSA
92	UND	CAFÉ AROMA	\$ 11.999	\$ 1.103.908	SUBASTA INVERSA
96	LIBRAS	HARINA DE TRIGO	\$ 12.000	\$ 1.152.000	SUBASTA INVERSA
380	UND	FRESCO EN POLVO	\$ 6.000	\$ 2.280.000	SUBASTA INVERSA
156	BOLSA	DETERGENTE	\$ 4.800	\$ 748.800	SUBASTA INVERSA
60	UND	QUESITOS	\$ 25.000	\$ 1.500.000	SUBASTA INVERSA
32	UND	CONDIMENTO COLOR	\$ 5.200	\$ 166.400	SUBASTA INVERSA
90	LIBRAS	CARNE CAPON	\$ 65.000	\$ 5.850.000	SUBASTA INVERSA
95	LIBRAS	LAGARTON	\$ 6.000	\$ 570.000	SUBASTA INVERSA
25	LIBRAS	PECHO	\$ 4.500	\$ 112.500	SUBASTA INVERSA
20	LIBRAS	TOCINO	\$ 6.000	\$ 120.000	SUBASTA INVERSA
5	LIBRAS	MONDONGO	\$ 5.000	\$ 25.000	SUBASTA INVERSA
30	LIBRAS	HUESO	\$ 2.500	\$ 75.000	SUBASTA INVERSA
300	LIBRAS	MANTECA	\$ 3.200	\$ 960.000	SUBASTA INVERSA
144	GARRAFA	LIMPIDO	\$ 4.950	\$ 712.800	SUBASTA INVERSA
2176	PAQUETE	AREPAS	\$ 950	\$ 2.067.200	SUBASTA INVERSA
6	UND	AZ OFICIO	\$ 3.712	\$ 22.272	SUBASTA INVERSA
1	CAJA	CAJA DE BANDAS PLASTICAS	\$ 2.900	\$ 2.900	SUBASTA INVERSA
1	UND	BLOCK IRIS	\$ 1.758	\$ 1.758	SUBASTA INVERSA
3	CAJA	CHINCHES	\$ 1.800	\$ 5.400	SUBASTA INVERSA
50	UND	CARPETAS OFICIO	\$ 178	\$ 8.900	SUBASTA INVERSA
20	UND	CARPETAS	\$ 178	\$ 3.560	SUBASTA INVERSA
20	UND	CARPETAS AZULES	\$ 539	\$ 10.780	SUBASTA INVERSA
2	UND	MARCADORES	\$ 959	\$ 1.918	SUBASTA INVERSA
2	UND	TACOS DE PAPEL	\$ 1.439	\$ 2.878	SUBASTA INVERSA

ERNO

PAPELERIA

4	ROLLO	PAPEL CONTAC	\$ 3.480	\$ 13.920	SUBASTA INVERSA
5	UND	CARTULINA LEGAJADOR	\$ 9.607	\$ 48.035	SUBASTA INVERSA
36	UND	PEGA STICK	\$ 1.079	\$ 38.844	SUBASTA INVERSA
30	UND	CARTULINA	\$ 479	\$ 14.370	SUBASTA INVERSA
8	UND	MIICROPUNTAS 565	\$ 839	\$ 6.712	SUBASTA INVERSA
5	UND	REGLA DE 30 Cc	\$ 419	\$ 2.095	SUBASTA INVERSA
46	UND	RESALTADORES	\$ 839	\$ 38.594	SUBASTA INVERSA
22	UND	ROLLOS FAX	\$ 3.601	\$ 79.222	SUBASTA INVERSA
32	UND	ROLLOS PARA SUMADORA	\$ 839	\$ 26.848	SUBASTA INVERSA
2	ROLLO	PAPEL CONTAC	\$ 4.803	\$ 9.606	SUBASTA INVERSA
50	UND	SOBRES BLANCO CARTA	\$ 95	\$ 4.750	SUBASTA INVERSA
200	UND	CDS	\$ 454	\$ 90.800	SUBASTA INVERSA
94	PLIEGO	PAPEL PERIODICO	\$ 147	\$ 13.818	SUBASTA INVERSA
10	PAQUETE	BOLSA DE CARGADERA	\$ 2.900	\$ 29.000	SUBASTA INVERSA
5	CAJA	FORMAS CONTINUAS 7/18X11	\$ 122.255	\$ 611.275	SUBASTA INVERSA
5	UND	LIBROS DE 400 FOLIOS	\$ 18.560	\$ 92.800	SUBASTA INVERSA
50	PLIEGO	PLIEGO DE PAPEL BOND	\$ 209	\$ 10.450	SUBASTA INVERSA
10	UND	TABLAS DE APOYO	\$ 2.784	\$ 27.840	SUBASTA INVERSA
6	UND	CARTUCHO ORIGINAL 6625	\$ 74.263	\$ 445.578	SUBASTA INVERSA
7	UND	TONNER LASER HP 435A	\$ 145.000	\$ 1.015.000	SUBASTA INVERSA
6	UND	CARTUCHO REF21	\$ 31.320	\$ 187.920	SUBASTA INVERSA
3	UND	CARTUCHO COLOR REF 22	\$ 38.280	\$ 114.840	SUBASTA INVERSA
2	UND	TONNER LASER 7551X	\$ 469.800	\$ 939.600	SUBASTA INVERSA
7	UND	TONNER LASER SAMSUNG 104	\$ 155.440	\$ 1.088.080	SUBASTA INVERSA
3	UND	TONNER ORIGINAL 12A	\$ 147.320	\$ 441.960	SUBASTA INVERSA
4	UND	TONNER ORIGINAL 85A	\$ 154.799	\$ 619.196	SUBASTA INVERSA
6	UND	CARTUCHO ORIGINAL HP6615	\$ 68.881	\$ 413.286	SUBASTA INVERSA
3	UND	CARTUCHO ORIGINAL CANNON	\$ 60.021	\$ 180.063	SUBASTA INVERSA
1	UND	CARTUCHO ORIGINAL CANNON	\$ 35.741	\$ 35.741	SUBASTA INVERSA
1	UND	CARTUCHO ORIGINAL CANNON	\$ 41.903	\$ 41.903	SUBASTA INVERSA
1	UND	TINTA PIGMENTADA NEGRA	\$ 35.741	\$ 35.741	SUBASTA INVERSA
1	UND	TINTA PIGMENTADA CYAN	\$ 35.741	\$ 35.741	SUBASTA INVERSA
1	UND	TINTA PIGMENTADA MAGENTA	\$ 35.741	\$ 35.741	SUBASTA INVERSA
1	UND	TINTA PIGMENTADA YELLOW	\$ 35.741	\$ 35.741	SUBASTA INVERSA

GOBII

10	CAJA	CLIPS	\$ 599	\$ 5.990	SUBASTA INVERSA	
14	CAJA	CLIP MARIPOSA	\$ 1.740	\$ 24.360	SUBASTA INVERSA	
24	UND	LIQUID PAPER	\$ 900	\$ 21.600	SUBASTA INVERSA	
4	UND	LIQUID PAPER BROCHA	\$ 900	\$ 3.600	SUBASTA INVERSA	
2	UND	COSEDORA	\$ 5.220	\$ 10.440	SUBASTA INVERSA	
150	UND	DVD	\$ 599	\$ 89.850	SUBASTA INVERSA	
5	CAJA	GRAPA ESTANDAR	\$ 1.800	\$ 9.000	SUBASTA INVERSA	
4	UND	CUENTAS FACIL	\$ 1.740	\$ 6.960	SUBASTA INVERSA	
8	UND	MACADOR SHARPIER	\$ 839	\$ 6.712	SUBASTA INVERSA	
50	UND	SOBRES DE MANILA OFICIO	\$ 106	\$ 5.300	SUBASTA INVERSA	
5	UND	TIJERAS	\$ 419	\$ 2.095	SUBASTA INVERSA	
61	UND	LAPIZ	\$ 654	\$ 39.894	SUBASTA INVERSA	
4	UND	LIBRO DE 100 FOLIOS	\$ 6.004	\$ 24.016	SUBASTA INVERSA	
4	UND	LIBRO DE 200 FOLIOS	\$ 8.406	\$ 33.624	SUBASTA INVERSA	
5	UND	CARTULINA EN OCTAVOS PLANA	\$ 1.183	\$ 5.915	SUBASTA INVERSA	
2	CAJA	PAPEL CARBON	\$ 8.429	\$ 16.858	SUBASTA INVERSA	
76	UND	MARCADORES	\$ 839	\$ 63.764	SUBASTA INVERSA	
20	UND	MARCADORES BORRABLES	\$ 959	\$ 19.180	SUBASTA INVERSA	
20	UND	TAPETE PARA MAUSE	\$ 3.947	\$ 78.940	SUBASTA INVERSA	
300	UND	RESMA CARTA	\$ 7.540	\$ 2.262.000	SUBASTA INVERSA	
150	UND	RESMA OFICIO	\$ 8.700	\$ 1.305.000	SUBASTA INVERSA	
5	UND	TIGERAS GRANDES	\$ 2.900	\$ 14.500	SUBASTA INVERSA	
186	PLIEGO	CARTULINA	\$ 479	\$ 89.094	SUBASTA INVERSA	
2	UND	TONNER ORIGINAL	\$ 232.699	\$ 465.398	SUBASTA INVERSA	
15	ROLLO	CINTA MAQUINA ELECTRICA	\$ 2.552	\$ 38.280	SUBASTA INVERSA	
COMBUSTIBLE	3642	GALON	GASOLINA	\$ 9.160	\$ 33.360.720	SUBASTA INVERSA
	7866	GALON	ACPM	\$ 8.310	\$ 65.366.460	SUBASTA INVERSA
	164	CUARTOS	ACEITE TRASMISION	\$ 15.384	\$ 2.522.976	SUBASTA INVERSA
	8	UND	FILTRO	\$ 36.543	\$ 292.344	SUBASTA INVERSA
	290	CUARTOS	ACEITE EXPIRAX	\$ 16.500	\$ 4.785.000	SUBASTA INVERSA
	360	CUARTO	ACITE MOVIL DELVAC 15 W 40	\$ 16.500	\$ 5.940.000	SUBASTA INVERSA
	30	UND	FILTROS DE ACPM	\$ 12.000	\$ 360.000	SUBASTA INVERSA
	20	UND	FILTRO DE ACEITE	\$ 14.000	\$ 280.000	SUBASTA INVERSA
	6	UND	FILTRO DE AIRE	\$ 40.000	\$ 240.000	SUBASTA INVERSA

	9	UND	ENGRASE	\$ 12.000	\$ 108.000	SUBASTA INVERSA
SISTEMA DE VIGILANCIA	UND	8	LICENCIASMICROSOFT	\$ 284.200	\$ 2.273.600	SUBASTA INVERSA
	UND	1	CAMARAS DE ALTA RESOLUCION	\$ 498.800	\$ 498.800	SUBASTA INVERSA
	UND	1	IMPRESORA LASER	\$ 1.102.000	\$ 1.102.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	IMPRESORA LASER JET HP	\$ 568.400	\$ 568.400	SUBASTA INVERSA
	UND	1	VIDEO GRABADORA	\$ 1.540.000	\$ 1.540.000	SUBASTA INVERSA
	UND	11	CAMARA ALTA RESOLUCION	\$ 395.000	\$ 4.345.000	SUBASTA INVERSA
	UND	11	SOPORTE	\$ 65.000	\$ 715.000	SUBASTA INVERSA
	UND	2	FUENTE	\$ 270.000	\$ 540.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	MONITOR	\$ 487.000	\$ 487.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	ACONDICIONADOR VIDEO BLUN	\$ 484.000	\$ 484.000	SUBASTA INVERSA
	UND	11	CAJA DE EMPALME SELLADA	\$ 22.000	\$ 242.000	SUBASTA INVERSA
	MTRS	915	CABLE UTP CAT SE	\$ 1.700	\$ 1.555.500	SUBASTA INVERSA
	MTRS	350	CABLE DUPLEX ENCAUCHETADO	\$ 3.500	\$ 1.225.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	MANO DE OBRA	\$ 3.580.000	\$ 3.580.000	SUBASTA INVERSA
	UND	2	MONITOR LG 20" LED	\$ 725.000	\$ 1.450.000	SUBASTA INVERSA
	UND	2	MONITOR LG 22" LED	\$ 754.000	\$ 1.508.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	DISCO DURO EXTRIBLE	\$ 153.120	\$ 153.120	SUBASTA INVERSA
	UND	1	CAMARA DE ALTA RESOLUCION	\$ 498.800	\$ 498.800	SUBASTA INVERSA
DOTACION GUARDIANES	PAR	12	BOTA TIPO TENIS	\$ 110.000	\$ 1.320.000	SUBASTA INVERSA
	UND	12	PANTALON RIT STOP	\$ 74.999	\$ 899.988	SUBASTA INVERSA
	UND	12	CAMISAS	\$ 25.000	\$ 300.000	SUBASTA INVERSA
	UND	8	GORRA TIPO BEISBOLERA	\$ 25.000	\$ 200.000	SUBASTA INVERSA
	UND	12	REATA NEGRA TACTICA	\$ 25.000	\$ 300.000	SUBASTA INVERSA
	UND	12	CORREA PARA PANTALON	\$ 5.999	\$ 71.988	SUBASTA INVERSA
	UND	12	CAMISAS	\$ 29.999	\$ 359.988	SUBASTA INVERSA
	CAJA	80	CUBOS DE AZUCAR	\$ 6.831	\$ 546.480	SUBASTA INVERSA
	LIBRAS	50	CAFÉ	\$ 48.499	\$ 2.424.950	SUBASTA INVERSA
	UND	20	MEZCLADORES	\$ 1.214	\$ 24.280	SUBASTA INVERSA
	UND	50	VASO TINTERO	\$ 1.350	\$ 67.500	SUBASTA INVERSA
	UND	50	VASOS DESECHABLES	\$ 1.889	\$ 94.450	SUBASTA INVERSA
	GARRAFA	15	LIMPIDO	\$ 11.500	\$ 172.500	SUBASTA INVERSA
	UND	20	ESCOBAS	\$ 7.540	\$ 150.800	SUBASTA INVERSA
	UND	20	TRAPEROS	\$ 7.499	\$ 149.980	SUBASTA INVERSA

ELEMENTOS DE ASEO Y VIVIERES	UND	20	SACUDIDOR	\$ 4.500	\$ 90.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	CARRO DE LIMPIEZA	\$ 115.000	\$ 115.000	SUBASTA INVERSA
	UND	1	CARRO SACUDIDOR	\$ 83.520	\$ 83.520	SUBASTA INVERSA
	UND	1	ESCALERA	\$ 109.695	\$ 109.695	SUBASTA INVERSA
	UND	4	ARAGAN PARA ESCALERA	\$ 108.000	\$ 432.000	SUBASTA INVERSA
	UND	10	LAVA PLATOS	\$ 8.639	\$ 86.390	SUBASTA INVERSA
	UND	10	DESINFETANTE	\$ 10.100	\$ 101.000	SUBASTA INVERSA
	PAR	10	GUANTES	\$ 2.300	\$ 23.000	SUBASTA INVERSA
	UND	10	TAPA BOCAS	\$ 8.100	\$ 81.000	SUBASTA INVERSA
	UND	4	GAFAS	\$ 8.499	\$ 33.996	SUBASTA INVERSA
	PAR	4	BOTAS	\$ 34.999	\$ 139.996	SUBASTA INVERSA
	UND	2	BASURERO	\$ 26.680	\$ 53.360	SUBASTA INVERSA
	PAQUETE	5	BOLSA GRANDE	\$ 2.300	\$ 11.500	SUBASTA INVERSA
TESORERIA	UND	1	IMPRESORA HP LASER JT 5200TN	\$ 3.317.600	\$ 3.317.600	SUBASTA INVERSA
	UND	60000	CAJA 11X 8/12 FORMAS CONTINUAS	\$ 31	\$ 1.842.000	SUBASTA INVERSA
REPUESTOS	2	UND	LLANTAS 11R22.5	\$ 1.179.999	\$ 2.359.998	SUBASTA INVERSA
	4	UND	LLANTAS 11R22.5	\$ 1.182.499	\$ 4.729.996	SUBASTA INVERSA
	23	UND	TROFEO ALT 32	\$ 24.360	\$ 560.280	SUBASTA INVERSA
	7	UND	TROFEO ALT 30	\$ 22.680	\$ 158.760	SUBASTA INVERSA
	15	UND	TROFEO ALT 28	\$ 20.160	\$ 302.400	SUBASTA INVERSA
	269	UND	MEDALLA ESPECIAL	\$ 1.512	\$ 406.728	SUBASTA INVERSA
	1	UND	COPA ITALIANA DORADA	\$ 50.957	\$ 50.957	SUBASTA INVERSA
	25	UND	BALONES FUTSALA 53.55	\$ 66.262	\$ 1.656.550	SUBASTA INVERSA
	25	UND	BALONES FUTSALA 60 62	\$ 83.458	\$ 2.086.450	SUBASTA INVERSA
	80	UND	CONOS DE SEÑALIZACION	\$ 5.626	\$ 450.080	SUBASTA INVERSA
	25	UND	AJEDEREZ 30 X 30 MIYAGUI	\$ 50.692	\$ 1.267.300	SUBASTA INVERSA
	20	UND	TULAS BALONERAS	\$ 60.265	\$ 1.205.300	SUBASTA INVERSA
	80	UND	COLCHONETAS PARA GIGNACIA	\$ 49.764	\$ 3.981.120	SUBASTA INVERSA
	25	UND	BALONES MOLTEN	\$ 58.690	\$ 1.467.250	SUBASTA INVERSA
	30	UND	BALONES MINI BALON	\$ 42.684	\$ 1.280.520	SUBASTA INVERSA
	2	UND	MALLA PARA VOLEYBOL	\$ 167.738	\$ 335.476	SUBASTA INVERSA
	30	UND	BALONES DE VOLEYBOL GOLTY	\$ 86.852	\$ 2.605.560	SUBASTA INVERSA
	20	UND	BALONES MINI BALON VOLEYBOL	\$ 57.602	\$ 1.152.040	SUBASTA INVERSA
25	UND	BALONES DE FUTBOL	\$ 75.545	\$ 1.888.625	SUBASTA INVERSA	

SUMINISTRO DE VIVIERES	25	UND	BALONES DE FUTBOL No 5	\$ 87.374	\$ 2.184.350	SUBASTA INVERSA
	15	und	chocolate cocoa	\$ 2.600,00	\$ 39.000	SUBASTA INVERSA
	700	und	huevos	\$ 260,00	\$ 182.000	SUBASTA INVERSA
	20	pares	panela	\$ 1.900,00	\$ 38.000	SUBASTA INVERSA
	900	und	arepas	\$ 170,00	\$ 153.000	SUBASTA INVERSA
	300	und	salchicha	\$ 210,00	\$ 63.000	SUBASTA INVERSA
	300	und	tostadas	\$ 130,00	\$ 39.000	SUBASTA INVERSA
	300	und	pan x 25 grs	\$ 110,00	\$ 33.000	SUBASTA INVERSA
	300	und	galletas	\$ 40,00	\$ 12.000	SUBASTA INVERSA
	20	und	quesito x 220 grs	\$ 1.800,00	\$ 36.000	SUBASTA INVERSA
	10	cajas	mantequilla x 250 grs	\$ 3.300,00	\$ 33.000	SUBASTA INVERSA
	160	libras	arroz	\$ 1.550,00	\$ 248.000	SUBASTA INVERSA
	300	und	(pernil x 2 presas)	\$ 2.100,00	\$ 630.000	SUBASTA INVERSA
	7	kilos	frijol colorado	\$ 3.700,00	\$ 25.900	SUBASTA INVERSA
	31	libras	carne de cerdo	\$ 7.500,00	\$ 232.500	SUBASTA INVERSA
	33	libras	carne de res	\$ 15.000,00	\$ 495.000	SUBASTA INVERSA
	33	libras	carne para moler	\$ 6.800,00	\$ 224.400	SUBASTA INVERSA
	33	libras	chicharron	\$ 6.500,00	\$ 214.500	SUBASTA INVERSA
	33	libras	carne para sanccho	\$ 3.500,00	\$ 115.500	SUBASTA INVERSA
	30	kilos	pulpa de fruta	\$ 800,00	\$ 24.000	SUBASTA INVERSA
	8	paquetes	pastas x 220	\$ 800,00	\$ 6.400	SUBASTA INVERSA
	20	bolsas	leche x 380	\$ 5.000,00	\$ 100.000	SUBASTA INVERSA
	14	und	repollo x kilo	\$ 900,00	\$ 12.600	SUBASTA INVERSA
	105,6	kilos	tomates	\$ 1.600,00	\$ 168.960	SUBASTA INVERSA
	10	kilos	pepino	\$ 1.100,00	\$ 11.000	SUBASTA INVERSA
	1	kilos	pimenton	\$ 2.300,00	\$ 2.300	SUBASTA INVERSA
	320	und	bananos	\$ 210,00	\$ 67.200	SUBASTA INVERSA
	30	kilos	guineo	\$ 1.000,00	\$ 30.000	SUBASTA INVERSA
	3	paquetes	lentejas x lb	\$ 1.500,00	\$ 4.500	SUBASTA INVERSA
	22,4	kilos	platano maduro	\$ 1.000,00	\$ 22.400	SUBASTA INVERSA
32	kilos	platano verde	\$ 1.000,00	\$ 32.000	SUBASTA INVERSA	
25	kilos	yucas	\$ 1.000,00	\$ 25.000	SUBASTA INVERSA	
7	bolsas	claro x lb	\$ 800,00	\$ 5.600	SUBASTA INVERSA	
4	libras	arina de trigo	\$ 900,00	\$ 3.600	SUBASTA INVERSA	

EDUCACION

44,8	kilos	papas	\$ 1.300,00	\$ 58.240	SUBASTA INVERSA	
22,4	kilos	papa criolla	\$ 1.600,00	\$ 35.840	SUBASTA INVERSA	
2	garrafas	aceite x 3000	\$ 13.800,00	\$ 27.600	SUBASTA INVERSA	
5	kilos	sal	\$ 1.000,00	\$ 5.000	SUBASTA INVERSA	
25	kilos	zanahoria	\$ 1.000,00	\$ 25.000	SUBASTA INVERSA	
10	kilos	cebolla blanca	\$ 1.900,00	\$ 19.000	SUBASTA INVERSA	
10	kilos	cebolla roja	\$ 1.900,00	\$ 19.000	SUBASTA INVERSA	
5	kilos	cilantro	\$ 2.500,00	\$ 12.500	SUBASTA INVERSA	
6	400	ajos	\$ 3.500,00	\$ 21.000	SUBASTA INVERSA	
1	kilos	cebolla de rama	\$ 1.500,00	\$ 1.500	SUBASTA INVERSA	
3	cajas	azafran doc pqña	\$ 3.900,00	\$ 11.700	SUBASTA INVERSA	
2	cajas	magui	\$ 9.600,00	\$ 19.200	SUBASTA INVERSA	
20	libras	azucar	\$ 1.400,00	\$ 28.000	SUBASTA INVERSA	
4	und	esponjillas docena	\$ 2.200,00	\$ 8.800	SUBASTA INVERSA	
1	garrafas	limpido caja x 6	\$ 26.000,00	\$ 26.000	SUBASTA INVERSA	
2	cajas	axion 500 gramos	\$ 3.500,00	\$ 7.000	SUBASTA INVERSA	
1	botellas	vino caja x 12	\$ 27.000,00	\$ 27.000	SUBASTA INVERSA	
1000	bolsas	agua	\$ 250,00	\$ 250.000	SUBASTA INVERSA	
DOTACION	31	UND	MESA BIPERSONAL CON DOS SILLAS	\$ 125.000,00	\$ 3.875.000	SUBASTA INVERSA
	30	UND	SILLA TIPO PROFESOR	\$ 60.000,00	\$ 1.800.000	SUBASTA INVERSA
	60	UND	SILLA UNIVERSITARIA	\$ 62.000,00	\$ 3.720.000	SUBASTA INVERSA
	3	UND	GABINETE PARA CINCO PORTATILES	\$ 600.000,00	\$ 1.800.000	SUBASTA INVERSA
30	und	chocolate cocoa	\$ 2.665,00	\$ 79.950	SUBASTA INVERSA	
900	und	huevos	\$ 325,00	\$ 292.500	SUBASTA INVERSA	
400	und	jamon libra	\$ 7.150,00	\$ 2.860.000	SUBASTA INVERSA	
53	pares	panela	\$ 2.100,00	\$ 111.300	SUBASTA INVERSA	
1250	und	arepas	\$ 260,00	\$ 325.000	SUBASTA INVERSA	
450	und	salchicha	\$ 235,00	\$ 105.750	SUBASTA INVERSA	
450	und	tostadas	\$ 117,00	\$ 52.650	SUBASTA INVERSA	
450	und	pan x 25 grs	\$ 143,00	\$ 64.350	SUBASTA INVERSA	
450	und	galletas	\$ 39,00	\$ 17.550	SUBASTA INVERSA	
100	und	quesito x 220 grs	\$ 2.080,00	\$ 208.000	SUBASTA INVERSA	
10	cajas	mantequilla x 250 grs	\$ 2.145,00	\$ 21.450	SUBASTA INVERSA	
155	libras	arroz	\$ 1.664,00	\$ 257.920	SUBASTA INVERSA	

SUMINISTRO DE
VIVIERES

400	und	muslos de pollo	\$ 1.170,00	\$ 468.000	SUBASTA INVERSA
20	kilos	frijol cargamanto colorado	\$ 6.370,00	\$ 127.400	SUBASTA INVERSA
63	kilos	carne de cerdo	\$ 15.300,00	\$ 963.900	SUBASTA INVERSA
63	kilos	carne de res	\$ 16.600,00	\$ 1.045.800	SUBASTA INVERSA
63	kilos	carne para moler	\$ 14.000,00	\$ 882.000	SUBASTA INVERSA
63	kilos	chicharron	\$ 12.700,00	\$ 800.100	SUBASTA INVERSA
63	kilos	carne para sanccho	\$ 11.400,00	\$ 718.200	SUBASTA INVERSA
120	kilos	pulpa de fruta	\$ 5.640,00	\$ 676.800	SUBASTA INVERSA
12	paquetes	pastas x 220	\$ 650,00	\$ 7.800	SUBASTA INVERSA
25	und	repollo x kilo	\$ 1.200,00	\$ 30.000	SUBASTA INVERSA
60	kilos	tomates	\$ 1.560,00	\$ 93.600	SUBASTA INVERSA
30	kilos	pepino	\$ 1.430,00	\$ 42.900	SUBASTA INVERSA
5	kilos	pimenton	\$ 2.600,00	\$ 13.000	SUBASTA INVERSA
400	und	bananos	\$ 260,00	\$ 104.000	SUBASTA INVERSA
30	kilos	guineo	\$ 910,00	\$ 27.300	SUBASTA INVERSA
3	paquetes	lentejas x lb	\$ 1.885,00	\$ 5.655	SUBASTA INVERSA
76	kilos	platano maduro	\$ 1.040,00	\$ 79.040	SUBASTA INVERSA
51	kilos	platano verde	\$ 1.040,00	\$ 53.040	SUBASTA INVERSA
50	kilos	yucas	\$ 1.170,00	\$ 58.500	SUBASTA INVERSA
10	libras	harina de trigo	\$ 910,00	\$ 9.100	SUBASTA INVERSA
140	kilos	papa comun	\$ 1.430,00	\$ 200.200	SUBASTA INVERSA
30	kilos	papa criolla	\$ 1.820,00	\$ 54.600	SUBASTA INVERSA
7	garrafas	aceite x 3000	\$ 14.300,00	\$ 100.100	SUBASTA INVERSA
15	kilos	sal	\$ 650,00	\$ 9.750	SUBASTA INVERSA
30	kilos	zanahoria	\$ 1.300,00	\$ 39.000	SUBASTA INVERSA
30	kilos	cebolla blanca	\$ 1.820,00	\$ 54.600	SUBASTA INVERSA
30	kilos	cebolla roja	\$ 1.650,00	\$ 49.500	SUBASTA INVERSA
3	kilos	cilantro	\$ 3.250,00	\$ 9.750	SUBASTA INVERSA
1	libras	ajos	\$ 3.900,00	\$ 3.900	SUBASTA INVERSA
2	kilos	cebolla de rama	\$ 1.950,00	\$ 3.900	SUBASTA INVERSA
5	cajas	azafran grande	\$ 4.810,00	\$ 24.050	SUBASTA INVERSA
4	cajas	magui grande	\$ 11.830,00	\$ 47.320	SUBASTA INVERSA
2	cajas	triguisar	\$ 5.460,00	\$ 10.920	SUBASTA INVERSA
4	pacas	azucar	\$ 28.600,00	\$ 114.400	SUBASTA INVERSA

4	libras	canela	\$ 17.550,00	\$ 70.200	SUBASTA INVERSA
15	bolsas	claro	\$ 670,00	\$ 10.050	SUBASTA INVERSA
30	bolsas	leche liquida	\$ 2.600,00	\$ 78.000	SUBASTA INVERSA
1	libras	soda	\$ 1.950,00	\$ 1.950	SUBASTA INVERSA
1	frasco	nescafe	\$ 13.390,00	\$ 13.390	SUBASTA INVERSA
4	bolsas	salsa de tomate	\$ 9.360,00	\$ 37.440	SUBASTA INVERSA
4	bolsas	esponjillas docena	\$ 2.470,00	\$ 9.880	SUBASTA INVERSA
2	bolsas	esponja de alambre	\$ 4.290,00	\$ 8.580	SUBASTA INVERSA
10	paquetes	pañños sabra	\$ 5.980,00	\$ 59.800	SUBASTA INVERSA
10	paquetes	tohallas limpiones	\$ 2.470,00	\$ 24.700	SUBASTA INVERSA
4	bolsas grande	detergente	\$ 5.200,00	\$ 20.800	SUBASTA INVERSA
2	pacas	papel higienico	\$ 22.100,00	\$ 44.200	SUBASTA INVERSA
1	garrafas	limpido caja x 6	\$ 28.600,00	\$ 28.600	SUBASTA INVERSA
2	cajas	axion 500 gramos	\$ 3.700,00	\$ 7.400	SUBASTA INVERSA
1	botellas	vino caja x 12	\$ 32.500,00	\$ 32.500	SUBASTA INVERSA
1500	bolsas	agua	\$ 234,00	\$ 351.000	SUBASTA INVERSA
5	libras	mortadela	\$ 5.174,00	\$ 25.870	SUBASTA INVERSA
1	bolsa	mermelada de piña	\$ 18.850,00	\$ 18.850	SUBASTA INVERSA
300	und	jugos de cajita	\$ 550,00	\$ 165.000	SUBASTA INVERSA
10	paquetes	pan tajado	\$ 1.690,00	\$ 16.900	SUBASTA INVERSA